DIGA NÃO ÁS DROGAS E PEDOFILIA”, DENUNCIE!TELEFONES: 190 PLANTÕES 24 h POR DIA
Observação: A denúncia pode ser anônima

OF PM N. 240/2025
ASSUNTO: Convite para acompanhar o Prefeito em visita à Assembleia Legislativa do Estado

de São Paulo (Alesp).

    Álvares Machado, em 08 de agosto de  2025.

Aos Excelentíssimos Senhores Vereadores da Câmara Municipal de Álvares

Machado

  Cumprimentando-os cordialmente, venho convidar os vereadores que

tiverem interesse ou disponibilidade para me acompanhar em uma visita à

Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo (Alesp), na capital paulista.

A visita está agendada para:

 Data: 13 de agosto de 2025 (quarta-feira)

 Local: Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo (Alesp)

    O objetivo desta viagem é estreitar o relacionamento com os representantes

estaduais, buscando recursos e parcerias em prol do desenvolvimento de nosso

município.

     Contamos com a presença de Vossa Excelência para fortalecer a

representatividade de nossa cidade.

     Sendo o assunto do momento, apresento na oportunidade protestos de estima

e consideração.

  Atenciosamente,

LUIZ FRANCISCO BOIGUES

PREFEITO

		2025-08-08T13:30:23-0300
	LUIZ FRANCISCO BOIGUES:06977905840